БУДОГОЩСКИЙБУДОГОЩСКИЙ

  № 28    № 28    09.06.202309.06.2023              ВЕСТНИКВЕСТНИК

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.06.2023 года № 139
О внесении изменений в

Постановление №346 от 24.12.2021г.
«О создании муниципальной общественной

комиссии в целях реализации приоритетного

проекта «Формирование комфортной
городской среды»

В целях обеспечения качественной разработки, осуществления контроля, координации и мониторинга  реа-

лизации приоритетного проекта « Формирование комфортной городской среды»  и руководствуясь  Федеральным

законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Уставом Муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального

района Ленинградской области администрация Будогощского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №346 от 24.12.2021года в части состава муниципальной общественной комис-

сии:

1.1.  Приложение 1  читать в  редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Специалисту первой категории С.В.Архиповой опубликовать данное постановление на официальном

сайте budogoschskoe.ru и в газете «Будогощский вестник»
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации        И.Е. Резинкин

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района
Ленинградской области

 от 09.06.2023 №139

Состав

муниципальной общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование ком-

фортной городской среды»

1. Председатель комиссии:

Резинкин Игорь Евгеньевич – глава администрации МО Будогощское городское поселение.

2. Заместитель председателя:

Брагин Александр Владимирович – заместитель главы администрации МО Будогощское городское поселе

 ние.

3. Секретарь комиссии:

Архипова Светлана Валентиновна – специалист первой категории  администрации администрации МО Будо-

гощское городское поселение.

Члены комиссии:

Ершова Валентина Васильевна – представитель Совета ветеранов Будогощского городского поселения  (по согла-

сованию);

Представитель  ОМВД России по Киришскому району (по согласованию);

Вавилкин Сергей Александрович – заместитель главы МО Будогощское городское поселение  (по согласованию);

Ефименко Светлана Станиславовна – директор МП «ККП г.п. Будогощь»                              (по согласованию);

Катышева Маргарита Ростиславовна -  заведующая Будогощским РДК                                  (по согласованию);

Филиппова Ольга Дмитриевна – заведующая МДОУ Детский сад№ 12                                 (по согласованию).

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 июня 2023 года № 140

«О внесении изменений в Постановление

№ 11 от 19 января 2022 года «Об

установлении размера платы за содержание

жилого помещения в многоквартирных

домах на 2022 год»

На основании статей 156, 158 и 44 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ,

«Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме», утвержденных постановлением Прави-

тельства РФ № 491 от 13 августа 2006 года, «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений  в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Пра-

вительства РФ от 6 мая 2011 года № 354, «Правил оказания услуг для выполнения работ, необходимых для

обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме и минимального перечня

работ и услуг, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартир-

ном доме, и порядке их оказания  и выполнения», утвержденных постановлением Правительства РФ от

03.04.2013 № 290, «Правил осуществления деятельности по управлению многоквартирным домом», утвер-

жденных постановлением Правительства РФ от 15.05.2013 года №416, Администрация муниципального об-

разования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Будогощское го-

родское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  № 11 от 19 января 2022

года «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах на 2022

год» в п. 2, изложив его в следующей редакции:

              «Размеры платы, установленные в Приложении к настоящему постановлению, действуют в период с

1 февраля 2022 года по 30 июня 2023 года.»

       2. Внести изменения в приложение № 1.1 «Размер платы для населения за услуги и работы по содержа-

нию и текущему ремонту общего имущества (составные части платы за содержание и ремонт жилого поме-

щения) по адресам» постановления Администрации муниципального образования Будогощское городское

поселение Киришского муниципального района Ленинградской области № 11 от 19 января 2022 года «Об

установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах на 2022 год» изло-

жив его в следующей редакции согласно приложению

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского му-

ниципального района Ленинградской области. Руководителю МП «ККП г. п. Будогощь» Ефименко С. С. раз-

местить информацию на официальном сайте.

       4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

       5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                   Глава администрации                                                                         Резинкин И. Е.

Приложение № 1.1

Размер платы для населения за услуги и работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества

(составные части платы за содержание и ремонт жилого помещения) по адресам

№

п/п

Адрес Плата населения Основание
№ протокола, дата. Содержание

руб./ кв.м.

Текущий

ремонт,

руб./кв.м.

Для благоустроенных отдельных квартир и общежитий квартирного типа (без ВДГО)

1. ул. Учительская д. 2 20,65 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

2. ул. Учительская д. 4 20,65 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

3. ул. Боровая д. 1 8,91 12,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

4. ул. Заводская д. 96 20,65 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

5. ул. Советская д. 48 20,65 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

6. ул. Советская д. 117 20,65 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

7. ул. Советская д. 75б 20,65 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

Для благоустроенных отдельных квартир и общежитий квартирного типа (с ВДГО)

8. ул. Боровая д. 4 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

9. ул. Боровая д. 10 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

10. ул. Боровая д. 11 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

11. ул. Заводская д. 94 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

12. ул. Заводская д. 92 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

13. ул. Заводская д. 85 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

14. ул. Заводская д. 83 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

15. ул. Заводская д. 81 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

16. ул. Заводская д. 79 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

17. ул. Заводская д. 77 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

18. ул. Советская д. 81 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

19. ул. Советская д. 83 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

20. ул. Советская д. 85 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

21. ул. Советская д. 89 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

22. ул. Советская д. 91 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

23. ул. Советская д. 93 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

24. ул. Советская д. 95 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

25. ул. Советская д. 103 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

26. ул. Советская д. 105 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

27. ул. Советская д. 107 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

28. ул. Советская д. 109 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

29. ул. Советская д. 111 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

30. ул. Советская д. 113 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

31. ул. Советская д. 115 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

32. ул. Советская д. 75а 21,00 15,87 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

Для неблагоустроенных отдельных квартир (отсутствие водопровода, канализации, центрального отоп-

ления; при наличии рабочих по комплексной уборке и содержанию домовладений)

33. ул. Кооперативная д. 5 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

34. ул. Кооперативная д. 6 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

35. ул. Кооперативная д. 7 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

36. ул. Кооперативная д. 8 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

37. ул. Кооперативная д. 10 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

38. ул. Кооперативная д. 12 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

39. ул. Кооперативная д. 14 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

40. ул. Кооперативная д. 15 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

41. ул. Кооперативная д. 28 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

42. ул. Кооперативная д. 29 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

43. ул. Комсомольская д. 28 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

44. ул. Исполкомовская д. 12 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

45. ул. Октябрьская д. 16а 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

46. ул. Советская д. 9 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

47. ул. Советская д. 37а 14,45 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

48. ул. Советская д. 35 4,27 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

Для неблагоустроенных отдельных квартир (отсутствие водопровода, канализации, центрального отоп-

ления)

49. ул. Строителей д. 19 4,79 15,82 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

Для неблагоустроенных отдельных квартир (отсутствие водопровода, канализации, центрального отоп-

ления): АВАРИЙНЫЙ ФОНД

50. ул. Железнодорожная д. 14 2,57 - Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

51. ул. Железнодорожная д. 3 2,57 - Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

52. ул. Делегатская д. 1 2,57 - Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

53. ул. Железнодорожная д. 12 2,57 - Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

Для неблагоустроенных отдельных квартир (отсутствие водопровода, канализации, центрального отоп-

ления): ОТСУТСТВИЕ МЕСТ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

54. ул. Кирпичная д. 7 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

55. ул. Кирова д. 17 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

56. ул. Исполкомовская д. 29 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

57. ул. Исполкомовская д. 35 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

58. ул. Исполкомовская д. 8а 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

59. ул. Первомайская д. 24 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

60. ул. Первомайская д. 75 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

61. ул. Школьная д. 32 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

62. ул. Октябрьская д. 109 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

63. ул. Октябрьская д. 19 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

64. ул. Гоголя д. 18 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

65. ул. Гоголя д. 20 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

66. ул. Гоголя д. 21 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

67. ул. Советская д. 39 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

68. ул. Железнодорожная д. 17 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

69. ул. Железнодорожная д. 7 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

70. ул. Первомайская д. 30а 4,27 9,60 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г.

71. ул. Советская д. 21 4,27 9,60 Протокол №1/21 от

29.11.2021г.

2. ул. Советская д. 117 кв. 6 32,76 25,17 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г

3. ул. Заводская д. 92 кв. 13 33,36 25,17 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г

4. ул. Учительская д. 2 кв. 21 32,76 25,17 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г

5. ул. Заводская д. 81 кв. 1 33,36 25,17 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г

6. ул. Кооперативная д. 15 кв. 4 21,66 18,41 Протокол №1/23 от

22.05.2023 г

Учредителями настоящего печатного

Совет МО городское поселение

№ 12 11.04.2013 года

Главный редактор Орлова Ирина Викторовна 73-464

Тираж 499 штук

Оплата «Бесплатно»